1

From: Patrícia Pereira, Vodafone
Sent: 15 de setembro de 2023 16:26
To: plano2024-2026@anacom.pt
Cc: Helena Féria, Vodafone
Subject: Consulta Pública do Plano plurianual de atividades 2024-2026

Boa Tarde,

Exmos. Senhores,

A Vodafone Portugal, Comunicações Pessoais SA, vem por este meio informar que apresenta os seus comentários ao
procedimento identificado em epígrafe através da resposta enviada pela APRITEL onde prestou os seus contributos e a
qual espelha a sua posição.

Apresentamos os nossos melhores cumprimentos,

PATRÍCIA PEREIRA
Legal Mgr
Direção Jurídica e de Regulação
Avenida D. João II, 36, Parque das Nações,

vodafone.pt

C2 General